C. XIII. Non in perpetuum, sed tempore oblationis a
cmnplezu15 suarum uxorum sacerdotes abstineant.

Item VI. Sinodus, [cap. i3.]1'-'4
Quoniam* in Romani ordine canonis esse traditum

EDITIO ROMANA.
Dist. XXXII. c. 7. a) quicun ue b) semper pro populo offer. — c. 9. a) ascenderet — c. IO. a) altar. cum ep.

b) atque c) uxor. et quas: non ha eant, SIChabere, quo eticet c) sed: deest d) fratres e) de merc. f) ulterius: deest g) in dialogo: deest h) quidam quod require infra dist.b) sci
se . cap. penult. i) ministrare — c. 12. a) syn. non constit. quod
c) uxerant d) autem in medio Paphnutius e) poneret f) in g) coniugibus h) haec

d) connub.: deest — c. 11. a) diac., suadiacono propr.

presb. cum suis uxor. non dormir. b) diac. et subdiac.
i) in necessit. k) dimisit

NOTATIONES CORRECTORUM.
0. VII. ' De coniugio: Sequentem canonem Gratianus restrlnglt

nd coniugia sacerdotum, uum tamen In eo dsmnentur IIII. qui omnino
nuptias vituperabant, nec volebant aliquem Christianum, etlem laicum,
liberis operam dare. Nec fult editus proprie contre Manichaeos, ned contra
quendam Eustathium, qui hunc errorem cum aliis multis In Armenia
dluemlneverat. Est autem caput hoc Idem cum capite: si quis nuptias,
sup. dist. 80. sed ex alls versione.

. x ' Leo IX.: Habetur in responsione Hnmbertt ad IIbeIIurn
Nlcstee presbyterl et meuechl adventu Latinos editum: quem respon­
sionem uum nomine Leonis IX., culu erat legatus, scripserit, potest reete
nominedlpelus citm-I, slcut multa. ex Ennodll libro uomine Symmachi cItntn
Inveniuntur, sup. dlst. 17. c. concilia. et Infr. (0. dist. e. non nos. et 81. dint.
c. nemo rccte B.quaest. 4. c. nonne. et 9. q. 8. c. alionun. Ac supra dlet. 22.
nomine NIeoI-I elt-tur caput: maun, quod habetur In oratione Petrl
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" Numquid non habemus: Varlae sunt huius loci Interpreta­
tIonos, quod inter alios B. Hierouymus in 1. llbro contra Iovluianum
esten

. XII. ' Et subdiaconi: In aliquot vetustis codicibus ct In
origluuli Socratis non sunt. duae Istae voces. Sezomeuus tamen lib. I. cap.
22. habet tam graece, quam in latina vetere et nova versione, ut etiam
leephorus. .

C. xm. ' Quoniam: Graece sic habetur: laudi; lv 137(tmjlaitul'
lanth-mir;lr "IS" xai-bre; nupadtdooliui duri-wuu; id est: Quoniamin
Romana. ecclesia loco canonis trudian esse cognorimus, ite. Hanc vero
ecclesiae Romanae trndltloneru non solum B. Hieronymus contra lovluia­
num, Humbcrtus supra cltntul, et alii IstInI scriptores defendunt, sed etiam
Dnlumen In explanatione hulus canonlu satis aperte probet. Verum de
omnibus hulusmodl canonibus. 11I VI. synodo adscribuntur. qum sit
sentiendum, ad c. habeo uta-umdIst. 16. sutis explicatum fuit.
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cognouimus, eos, qui ordinati 125sunt diaconi uel presbiteri,
contiterima, quod iam non suism co ulentur uxoribus:
antiquummh sequentes canonem aposto icae diligentiae et
constitucionis 1996, sacrorum uirorum legales nuptias amodo
ualere uolumusm, nullo modo cum uxoribus suis eorum
conubia dissoluentes, aut priuantes eos familiaritate ad
inuicem in tempore oportuno. Quicumque ergo dignusliud
inuentus fuerit subdiaconalime ordinatione, aut diaconali,
aut sacerdotali, him" nullo modo rohibeantur ad talem
ascendere gradum pro uxoris suael : cohabitatione; nec
irim"h tempore ordinationis suae profiteri136cogantur, quod
abstinere debeantur" a le isma uxorisle familiaritate.
]temlf0': 5. 1. Oportet eos, qui altari ministrant, in tern ore
oblationis sanctorum continentes esse in omnibus, ut a eo
possmt consequi que simpliciterm postulant. 5. 2. Si quis
igitur'" presum serit contra apostolicos canones aliquos
presbiterorum, iaconorumlwm priuare al-H" contactu et
communione!"15 legalis uxoris suaeWO, deponatur. 5. 3.
Similiter et presbiter aut diaconus, qui religionis causa
uxorem suam expellit, excommunicetur; si uero in hoc
permanserit, de onatur.